
Periodo 2007 

Registro de Decretos 

Folio 

- — 

LA PLATA, e a A JUE 

Visto la creación de la Dirección Coordinación de 

Vinculación con Políticas Públicas y Capacitación; y 

CONSIDERANDO: 

Que resulta necesario designar al funcionario que ejercerá la 

titularidad de la misma; 

Que se ha propuesto para ocupar dicho cargo, a la Lic. 

MARIA LAURA PAGANI; 

Que, en consecuencia corresponde el dictado del pertinente 

acto administrativo; 

Por ello, en uso de sus facultades 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1”.- Desígnase a partir del 1* de enero de 2008, en el cargo de Director 

Coordinador _ Personal Superior Sin Estabilidad _ de la Dirección Coordinación de 

Vinculación con Políticas Públicas y Capacitación de la Dirección de Organización y 

Fortalecimiento Institucional dependiente de la SUBSECRETARIA LEGAL Y TECNICA, a 

la Lic. MARIA LAURA PAGANI, DNI. 25.312.429, Clase 1976.- 

ARTICULO 2”.- El presente decreto será refrendado por la señora Secretaria de 

. Economía.- 

ARTICULO 3”.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese.- 

.* 

| 

— 

, , h 

“ 

r ” ; 

f Y 1 

En | 
| a i k : 

h E I 4 

E ñ 
Fá , E 

Ú m " i 

i | , 

e ¡ r 

r i 
É | f el 

L 
I 

| 

f f Dr. OSCAR PABLO BRUERA 
ZA 7 INTENDENTE 
N N | MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

A
 

g;
r'

-.
.*

35
' 

0
 


